
UCHWAŁA NR XXXVII/254/14
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy Kołobrzeg

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 5941)) na podstawie 229 pkt 3 i art. 239 § 1 Kodeks postępowania administracyjnego ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 267 ), po rozpatrzeniu ponownej skargi Pana ........ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana ......... na działalność Wójta Gminy Kołobrzeg i podtrzymuje się 
swoje stanowisko zawarte w uchwale Nr XXVIII/197/13 z dnia 23 maja 2013 roku w sprawie rozpatrzenia skargi 
na nienależyte wykonywanie zadań przez Wójta Gminy Kołobrzeg. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dziennikach Ustaw: z 2013 r. poz. 645, poz. 1318

Id: 668111FE-9C03-45DD-8B3D-B00A87C11BCF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wojewoda Zachodniopomorski przekazał skargę Pana ............... do rozpatrzenia według

właściwości Radzie Gminy Kołobrzeg.

Zarzuty dotyczą działań Wójta Gminy Kołobrzeg polegających na niezabezpieczeniu terenu wokół

kanału odpływowego zlokalizowanego w miejscowości Dźwirzyno .

Komisja Rewizyjna zajmowała się skargą Pana ............. zawierającą te same zarzuty wobec Wójta

Gminy Kołobrzeg. Rada Gminy Kołobrzeg na sesji w dniu 23 maja 2013 roku Uchwałą Nr

XXVIII/197/13 uznała skargę za bezzasadną.

Zgodnie z art. 239 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego „ W przypadku gdy skarga, w

wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi

na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach

sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.”

W związku z tym , że skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności przedkładam

projekt uchwały podtrzymujący stanowisko Rady Gminy wyrażone w Uchwale Nr XXVIII/197/13

uznające skargę za bezzasadną.

Id: 668111FE-9C03-45DD-8B3D-B00A87C11BCF. Uchwalony Strona 1




